
 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

Industria shqiptare e modes KRIENKO JEANS , kerkon te punesoje : MODELISTE / STILISTE 

Kualifikimet 

• Të ketë kryer arsimin e lartë ne : Departamentin e Tekstilit dhe Modës , në Universitetin 

Politeknik të Tiranës.  

• Të ketë njohuri shume te mira në fushën e stilizimit 

• Aplikantia duhet te kete njohuri te mira kompjuterike ne 

programet e prerjes dhe modelimit. 

• Te kete fantazi krijuese, te jete komunikuese dhe e afte 

ne prezantimin e modeleve. 

Te jete e afte per te punuar ne menyre te pavarur. 

• Te kene perkushtim maksimal gjate orarit te punes. 

• Te jete e gatshme ne cdo kohe per te dhene  ndihmen e saj per nevojat e kompanise. 

• Te jete fleksibel per detyrat qe i ngarkohen 

 

 

Personat e interesuar duhet të dërgojnë CV në adresen " eshehu.blueskyalb@gmail.com " . 

Kontakt : 069 75 96 264 


